Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»  февраля  2020 г. 							                № 32

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новоавачинского сельского поселения от 20.03.2018 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоавачинского сельского поселения муниципальной услуги: «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации
от 27 декабря 2019 г. № 472–ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 20.03.2018 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоавачинского сельского поселения муниципальной услуги: «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»»:
- в п. 2.4 слова «семь рабочих дней» заменить словами «пять рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно – телекоммуникационный сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского  поселения (http://www.kamgov.ru/еmr/novoavacha).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                    О.А. Прокопенко